
Program Studi
Mata Kuliah
Nama Kelas
Dosen

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI ISTI EKATANA
UPAWEDA

 
Alamat : Jl. Hayam Wuruk No. 20 Yogyakarta, Telp : 0274-551477, Fax :

Website : https://stieieu.ac.id    Email : info@stieieu.ac.id

REKAP MATERI KULIAH
Semester : Genap 2024/2025

: S1 MANAJEMEN
: KEWARGANEGARAAN (MKI-2209)
: A01
: Ir. MUHAMMAD RIFAI ARIEF, M.M.

Pertemuan
Ke Tanggal Isi Pertemuan

1

Rencana: 2025-03-05

Pelaksanaan: 2025-03-05

Tema:
Kontrak Belajar Silabus
Pokok Bahasan:
Pengantar perkuliahan Pendidikan dan Kewarganegaraan
Keterangan:

2

Rencana: 2025-03-12

Pelaksanaan: 2025-03-12

Tema:
Hakikat Pendidikan Kewarganegaraan Bagian 1
Pokok Bahasan:

Keterangan:

3

Rencana: 2025-03-19

Pelaksanaan: 2025-03-19

Tema:
Hakekat KWN dalam mengembangkan kemampuan utuh sarjana/profesional
Pokok Bahasan:

Keterangan:

4

Rencana: 2025-03-26

Pelaksanaan: 2025-03-26

Tema:
Urgensi Integrasi nasional sebagai salah satu parameter persatuan dan kesatuan bangsa
Pokok Bahasan:

Keterangan:

5

Rencana: 2025-04-02

Pelaksanaan: 2025-04-02

Tema:
Hak dan Kewajiban Warga Negara
Pokok Bahasan:

Keterangan:

6

Rencana: 2025-04-09

Pelaksanaan: 2025-04-09

Tema:
Wawasan Nusantara
Pokok Bahasan:

Keterangan:

7

Rencana: 2025-04-16

Pelaksanaan: 2025-04-16

Tema:
Tugas
Pokok Bahasan:

Keterangan:

8

Rencana: 2025-04-23

Pelaksanaan: 2025-04-23

Tema:
Ujian Tengah Semester
Pokok Bahasan:

Keterangan:

9

Rencana: 2025-04-30

Pelaksanaan: 2025-04-30

Tema:
Dinamika historis konstitusional, sosial-politik, kultural serta konteks kontemporer
penegakan hukum yang berkeadilan
Pokok Bahasan:

Keterangan:

10

Rencana: 2025-05-07

Pelaksanaan: 2025-05-07

Tema:
Ketahanan Nasional dan Bela Negara
Pokok Bahasan:

Keterangan:
11 Rencana: 2025-05-14

Pelaksanaan: 2025-05-14

Tema:
Urgensi dan tantangan Ketahanan nasional dan bela negara dalam membangun komitmen
kolektif kebangsaan.
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Pokok Bahasan:

Keterangan:

12

Rencana: 2025-05-21

Pelaksanaan: 2025-05-21

Tema:
Demokrasi
Pokok Bahasan:

Keterangan:

13

Rencana: 2025-05-28

Pelaksanaan: 2025-05-28

Tema:
Hakikat demokrasi, demokrasi sebagai sistem nilai dan sistem politik, partai politik, pemilu
dan sistem perwakilan, pendidikan demokrasi
Pokok Bahasan:

Keterangan:

14

Rencana: 2025-06-04

Pelaksanaan: 2025-06-04

Tema:
Evaluasi Pendidikan Kewarganegaraan
Pokok Bahasan:

Keterangan:

15

Rencana: 2025-06-11

Pelaksanaan: 2025-06-11

Tema:
Tugas
Pokok Bahasan:

Keterangan:

16

Rencana: 2025-06-18

Pelaksanaan: 2025-06-18

Tema:
Ujian Akhir Semester
Pokok Bahasan:

Keterangan:
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DAFTAR PRESENSI KULIAH
Semester : Genap 2024/2025

Mata Kuliah : KEWARGANEGARAAN (MKI-2209)
Nama Kelas : A01
Dosen : Ir. MUHAMMAD RIFAI ARIEF, M.M.
Dosen Yang Hadir : MUHAMMAD RIFAI ARIEF, Ir., M.M. (16 dari 16) (100%)
Pertemuan Terlaksana : 16 dari 16
No. NIM Nama Prodi Jml. Kehadiran % Kehadiran Sakit Ijin Alpa

1 201010007 SELESTINA KOLO S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
2 211020027 ZIDHAN NURHAPIET S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
3 221030004 FERMINA MINDA METE S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
4 241000046 RISKY WIDYASTUTI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
5 241000047 RUSMIYATUN SHOLIKHAH S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
6 241000048 YIDRON YEROBEAM NANA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
7 241000049 SEPRIANUS SAKALIOU S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
8 241000050 MOH. ROFIQI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
9 241000051 OCTAVIA RAMADHANI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0

10 241000065 MUSTHOFA FAZA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
11 241000076 APRILIA RAHMAWATI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
12 241010001 PHILOMENA MARIA MI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
13 241010002 WENI UCE BENU S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
14 241010003 RAHMI ANDAYYANI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
15 241010059 PHILIP NERI BOLI BALIK S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
16 241020015 NADIA PERMATA PUTRI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
17 241020017 NAYSHIIRA AZZAHRA HAKIM S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
18 241020018 INDAH NOVA SULISTYANINGRUM S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
19 241020019 SABINA ANJALI BAUNSELE S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
20 241020020 LUTHFIAN ZABARUL S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
21 241020021 MEIREVA WANGKANUSA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
22 241020022 HUBERTINA J. SOARES CALERES S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
23 241020023 RIFDAH YUMNA ROFIFAH S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
24 241020024 CRISTOP HAIKAL TAWARIS S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
25 241020025 LAUDYA RAHMA INDRA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
26 241020027 YULIUS BRIA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
27 241020028 YOSEP PEKEI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
28 241020029 TIARA ISABEL SINGAH S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
29 241020034 CHAIRUNISA SUCI YUNIARTI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
30 241020077 AGNES PINEUL S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
31 241020079 MARIA REDYANTI LIEM S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
32 241030035 YOHANA KRISANTI BAU S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
33 241030036 YASMIN RENGKI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
34 241030037 IREMAN TEFA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
35 241030038 RUBIO YOHANIS SIKI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
36 241030039 MARIA IMAKULATA DACONCEICAO S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
37 241030040 KARMILA INTALIA ANA HAMU S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
38 241030041 JESICA ERWANDA NATALIA BILI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
39 241030042 AGUSTINA RIANI DO SANTOS S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
40 241030078 WERNEL RIVALDO IKU S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
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DAFTAR NILAI AKHIR
Program Studi S1 MANAJEMEN - S1 Reguler

Semester : Genap 2024/2025

Mata Kuliah : KEWARGANEGARAAN
Nama Kelas : A01
Jumlah Peserta : 40
Dosen : Ir. MUHAMMAD RIFAI ARIEF, M.M.

No. NIM Nama
Nilai Asal

Absolut Relatif
Presensi Hasil

Proyek Tugas Quis UTS UAS

1 201010007 SELESTINA KOLO 0.00 C
2 211020027 ZIDHAN NURHAPIET 0.00 C
3 221030004 FERMINA MINDA METE 0.00 C
4 241000046 RISKY WIDYASTUTI 0.00 B
5 241000047 RUSMIYATUN SHOLIKHAH 0.00 A
6 241000048 YIDRON YEROBEAM NANA 0.00 B
7 241000049 SEPRIANUS SAKALIOU 0.00 B
8 241000050 MOH. ROFIQI 0.00 C
9 241000051 OCTAVIA RAMADHANI 0.00 A
10 241000065 MUSTHOFA FAZA 0.00 B
11 241000076 APRILIA RAHMAWATI 0.00 A
12 241010001 PHILOMENA MARIA MI 0.00 B
13 241010002 WENI UCE BENU 0.00 A
14 241010003 RAHMI ANDAYYANI 0.00 A
15 241010059 PHILIP NERI BOLI BALIK E
16 241020015 NADIA PERMATA PUTRI 0.00 B
17 241020017 NAYSHIIRA AZZAHRA HAKIM 0.00 A
18 241020018 INDAH NOVA SULISTYANINGRUM 0.00 B
19 241020019 SABINA ANJALI BAUNSELE 0.00 B
20 241020020 LUTHFIAN ZABARUL 0.00 B
21 241020021 MEIREVA WANGKANUSA 0.00 B
22 241020022 HUBERTINA J. SOARES CALERES 0.00 B
23 241020023 RIFDAH YUMNA ROFIFAH 0.00 B
24 241020024 CRISTOP HAIKAL TAWARIS 0.00 A
25 241020025 LAUDYA RAHMA INDRA 0.00 B
26 241020027 YULIUS BRIA 0.00 B
27 241020028 YOSEP PEKEI 0.00 C
28 241020029 TIARA ISABEL SINGAH 0.00 B
29 241020034 CHAIRUNISA SUCI YUNIARTI 0.00 B
30 241020077 AGNES PINEUL 0.00 B
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DAFTAR NILAI AKHIR
Program Studi S1 MANAJEMEN - S1 Reguler

Semester : Genap 2024/2025

Mata Kuliah : KEWARGANEGARAAN
Nama Kelas : A01
Jumlah Peserta : 40
Dosen : Ir. MUHAMMAD RIFAI ARIEF, M.M.

No. NIM Nama
Nilai Asal

Absolut Relatif
Presensi Hasil

Proyek Tugas Quis UTS UAS

31 241020079 MARIA REDYANTI LIEM 0.00 B
32 241030035 YOHANA KRISANTI BAU 0.00 B
33 241030036 YASMIN RENGKI 0.00 C
34 241030037 IREMAN TEFA 0.00 B
35 241030038 RUBIO YOHANIS SIKI 0.00 B
36 241030039 MARIA IMAKULATA DACONCEICAO 0.00 B
37 241030040 KARMILA INTALIA ANA HAMU 0.00 A
38 241030041 JESICA ERWANDA NATALIA BILI 0.00 B
39 241030042 AGUSTINA RIANI DO SANTOS 0.00 B
40 241030078 WERNEL RIVALDO IKU 0.00 B

Mengetahui,
Nama Dosen Tanda tangan

Ir. MUHAMMAD RIFAI ARIEF, M.M.  
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